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Rosens väg till upplysning
Maria Magdalena
Känner du dig dragen till rosor, känner du dig attraherad av rosens symbolik, doft och 
skönhet? Väcker rosen en längtan inom dig, ett flyktigt minne, en vetskap om något 
större, något betydelsefullt och heligt? Slå det inte ifrån dig. Rosen kan vara den nyckel 
som öppnar själens portal till din visdom och din gudomlighet. Rosens doft kan vara den 
aktivering som ditt hjärta väntat på. Att vandra Rosens väg betyder uppstigning genom 
hjärtat, genom rosornas mystik och genom skapelsens gudomliga feminina visdom.  
Maria Nylow berättar här om Maria Magdalena och rosens magi, symbolik och mystik.
Text Maria Nylow  Foto Privat  Bild pixabay.com

Maria Magdalena introducera
de Rosens väg för mänsklighe
ten för tusentals år sedan och 
hon skyddar fortfarande rosen 
i din själ och i ditt hjärta. Du 

liksom många av dina medmänniskor är in
tonade på rosens frekvenser från skapelsens 
första början och rosen har alltid varit en del 
av planen för mänsklighetens uppstigning. 
Din energi förändras av doften på en mil
lisekund och ditt hjärtas slag anpassas till 
rosens vibration. Rosens doft är föränderlig, 
komplex och ofantligt högvibrerande. Kärle
kens blomma nummer ett är renande, djupt 
transformerande och läkande till kropp, själ, 
medvetande och sinne hur vi än väljer att ta 
emot den. Inget är av en slump och rosen bär 
en underbar djupt gudomlig mening både 
i sin materiella synliga och i sin eteriska 
spirituella form.

ROSENS BETYDELSE är kännbar för oss männi
skor på alla nivåer av vår existens. Vi förnim
mer den med alla våra sinnen medvetet och 
omedvetet. Den finns i fysisk form så att du 
ska kunna bli påmind om din gudomlighet ge

nom dess form, skönhet, energi och doft. Den 
påminner ditt hjärta om dess mäktiga chakra 
som driver energiflöden genom ditt väsen, 
som håller din uppstigning och din lycka som 
främsta mål. Den signalerar med varje kron
blad, med varje blad och tagg att din livsresas 
alla upplevelser existerar i ett sammanhang 
och att ditt hjärta vet svaren på alla frågor du 
har om vem du är och vart du är på väg. 

ATT ROSOR EXISTERAR i det fysiska är en 
gudomlig gåva de flesta inte ens reflekterar 
över. Men det är smart, otroligt listigt och 
klokt. Vi har mängder av änglar omkring oss 
men bara ett fåtal ser dem. Vi har massor av 
drakar i jordens dimensioner och högre men 
bara ett fåtal vet om att de faktiskt existerar 
på riktigt. Vi har alla dessa underbara en
hörningar men bara ett fåtal vet att de inte 
är skapelser av fantasin utan av den högsta 
godhetens kärlek. Och vi har alla rosor som 
ingen tvivlar på finns på riktigt. Skiftande 
funktion men samma ursprung, lika levande 
och vägledande, lika gudomligt transfor
mativa som energin från änglar, drakar och 
enhörningar. Lika men olika. 

Vi vet genom fossila fynd att rosor växte på 
jorden för 30 miljoner år sedan och att rosen 
anses komma från Centralasien och Kina. Vi 
vet också att rosor var heliga i Atlantis och i 
Egypten och att de där spred sin skönhet, väl
doft och lugna läkning. Rosor benämns vad vi 
vet första gången i en text från omkring 2600 
f.Kr. där det berättas att rosor tagits med till 
staden Ur i Mesopotamien från ett krig på 
andra sidan floden Tigris. Rosorna spreds 

senare via greker och romare till Europa där 
Frankrike blev en central plats för odling och 
förädling, där mystiken runt rosorna byggdes 
och spreds vidare i Europa. 

DET FINNS GAMLA texter som beskriver hur 
rosor magiskt växte upp och började blomma 
i den torra jorden under Jesus på korset när 
Maria Magdalenas tårar föll till marken. Ett 
annat exempel är den rosenbuske som reste 
sig ur blodpölen just där Afrodites älskare 
Adonis blev mördad. Rosen som bärare av 
livet och påminnelse om den eviga kärleken.

Det finns också mängder av exempel där 
rosor använts inom både krig och fred. Rosor 
i vapensköldar och på sigill, rosor i hemliga 
kodsystem i Frankrike och som namn på 
kvinnliga kodknäckare i Storbritannien, rosor 
för ättelinjer och bevarandet av det heliga blå 
blodet. I antikens Rom placerades ibland en 
vildväxande ros i dörröppningen där hemliga 
möten ägde rum. ”Sub Rosa” är ett uttryck som 
handlar om att kunna behålla en hemlighet. 
Rosen ger mod och styrka i svåra situationer, 
ger kraft åt att hedra eder och hålla ord. Kanske 
en bortglömd förmåga idag men viktig likafullt. 

ANTAL ROSOR och kronblad har också olika 
betydelser inom olika sammanhang. Tre 
rosor anses inom Frimurarna symbolisera 
tre vägledande principer – kärlek, livet och 
ljuset. Fem kronblad symboliserade Jesus 
fem sår i den medeltida kristendomen. Sju 
kronblad var en alkemisk symbol för univer
sell förståelse och ordning, för delaktighet 
och enhet. Åtta kronblad var i renässansens 
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”Rosens betydelse 
är kännbar för 
oss människor på 
alla nivåer av vår 
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konstvärld en symbol för återfödelse och 
pånyttfödelse. Och i tarot står rosen bland 
annat för balans och jämvikt, den är ett 
uttryck för positiva löften, nystart och hopp. 
Taggarna står för försvar, beskydd, den ma-
teriella världen, förluster och tanklöshet.

ROSEN ÄR EN VÄG in till all den kunskap 
som du bär i din själ. När du lär känna din 
själs ros får din livsberättelse ett nytt djup 
med många fler nyanser. Själva blomman är 
din själ, stjälken din själs resa genom evig-
heten, taggarna dina största livsutmaningar 
som gett dig din visdom, de gröna bladen är 
dina inkarnationer och kronbladen bär allt 
du vill veta om ditt liv.

Du når din själs ros i ditt hjärtchakra och 
den har traditionellt 33 kronblad i tre sepa-
rata cirklar eller dimensioner. Den första 
cirkeln med tio kronblad håller den tredje 
dimensionens kunskap och läxor. Den andra 
cirkeln med sju kronblad håller den fjärde 
dimensionens insikter och frisläppande. 
Den tredje cirkeln med sexton kronblad 
håller den femte dimensionens kärleksfulla 
generositet och inkluderande visdom. Och 
rosens centrum är som en portal till evighe-
ten flödande i ljus och villkorslös kärlek.

ATT VANDRA ROSENS VÄG är att medvetet 
välja hjärtats och den högre kärlekens väg 
vilka utmaningar och läxor än livet presen-
terar. Hjärtchakrat aktiveras till sina högre 
aspekter och du går bortom egots makt över 
tankar och känslor. Rosens väg är en själslig 
process av uppstigning genom kärlek, frid, 

acceptans och upplysning men det är också 
en fysisk, mental och känslomässig process 
för den nutida människan. För dig som 
famlar efter konkret kontakt med din själs 
visdom. För dig som letar efter lösningar 
som gynnar flera och insikter som föränd-
rar. För dig som vill göra det du älskar och 
som väljer att leva utifrån ditt hjärta.

MARIA MAGDALENA introducerade Rosens 
väg redan i Atlantis för att förankra den 
skapande kraften, gudinnan och gudmoderns 
energi i mänsklighetens minnen och med-
vetanden men ända sedan tidens början har 
rosen varit en symbol för den gudomligt femi-
nina kraften. När det var förbjudet att tala om 
gudinnan blev rosen en symbol för hennes 
närvaro i det heliga hjärtat som vilade i män-
niskors guds-DNA. Rosen blev en påminnelse 
om kvinnlig styrka, systerskap och feminin 
samhörighet i tider där männen dominerade 
språket, makten och religionerna. 

Maria Magdalena lär idag ut att Rosens 
väg är en modern vandring genom ett brett 
spektrum av lärande och helande för att öppna 
upp för en radikal evolution i hälsa, relatio-
ner, kreativitet, glädjeämnen, företagande, 
privatekonomi och samhällsengagemang. Hon 
lär oss att Rosens väg är ett gudomligt ener-
getiskt närmande till den fysiska manifesta-
tionen av den kvinna eller man du är idag. Din 
kropp, din hälsa, ditt livs alla uttryck blir mer 
mottagliga så att du kan tona in på livets alla 
aspekter av gränslös skapande kraft och ta 
tillbaka din egen makt, din äkta makt. Rosens 
väg är en vandring från ögonblick av insikt till 

djup lycka när du upptäcker dig själv igen, ex-
perimenterar, tränar, övar … för att bemästra 
din transformation och befrielse.

KORT KAN VI SÄGA att Rosens väg är din 
vandring tillbaka till dig själv som den 
gudomligt skapande essensens fysiska ut-
tryck på jorden. En medveten vandring där 
hjärtat expanderar även om det gör ont, där 
hjärtat läks även om det känns omöjligt, där 
hjärtat kommunicerar även om det är svårt 
att förstå till en början.

Rosen väg har från början varit kvinnans 
väg, kvinnans ansvar och kvinnans möjlighet. 
Den har alltid varit en vandring genom den 
kvinnliga essensens innersta väsen och en för-
ståelse och acceptans av alla faser, sidor och 
varianter av den feminina kraftens uttryck. 
Prästinnans väg var för de kvinnor som tog 
större ansvar för det gudomligt feminina, som 
förankrade och utvecklade de skapande aspek-
terna för hela mänsklighetens bästa. Helandet, 
lärandet, växandet. Omsorgen, visdomen, 
helheten. Jorden, himlen, evigheten. 

MEN ROSENS VÄG var också en väg för 
männen att hålla kontakt med gudinnan, 
med Moder Gud och Moder Jord. I en värld 
som präglades av våld, makt, förtryck och 
lidande var det befriande för många män 
och pojkar att stärka kontakten med den 
högsta kärleken och godheten. Och för att 
inte förlora själen till egot och ondskan. En 
del valde själva, en del blev utvalda. Män-
nens väg kallades Riddarens väg oavsett om 
de bar svärd eller skrifter, om de tolkade ord 



eller stjärnor, om de rörde sig i skuggorna el-
ler lyste med kunglig glans. I alla tider fanns 
männen som levde med gudinnan i hjärtat, 
som erkände den feminina gudskraften. 
Och där fanns riddarna som beskyddade det 
gudomligt feminina inom sig själva genom 
att skydda kvinnorna omkring sig. 

IDAG ÄR ROSENS VÄG fortsatt öppen även för 
män. Maria Magdalena bjuder in både män och 
kvinnor att vandra sida vid sida i det fysiska 
rummet såsom hon gjorde med Jesus. Det är en 
ära att bli inbjuden som man och aldrig någon-
sin en slump. Kanske är du redo att synkroni-
sera dina kvinnliga inkarnationer med dina 
manliga aspekter. Kanske är det dags för dig att 
identifiera vem du är idag, vem du vill vara och 
hur du vill gå vidare på din livsväg utifrån en 
bredare analys. Kanske vill du använda Rosens 
väg för att stärka den gudomligt maskulina 
ener gin inom dig, för att bygga en ny inklude-

rande manlighet, för att beskydda det feminina 
inom och utom dig eller för att ta vara på de 
skapande aspekter som bor i alla mänskliga 
väsen. Eller något helt annat. Är du man och 
läser detta så är du inbjuden. Välkommen.

ROSEN ÄR EN SYMBOL för den feminina 
skapelsens alla olika former, uttryck, faser 
och sidor. Skönhet, växande, förgänglighet, 
evighet, livets återkomst … Rosen väcker gu-
domliga systerskap och broderskap inom oss, 
stärker din kontakt med stjärnor och jordens 
systerplanet Venus. Den ger dig nya insikter i 
din personlighets styrkor och svagheter, i en 
acceptans av ditt eget innersta väsen och av 
din gränslösa potential att utveckla dig som 
människa på jorden här och nu. 

En ros är gudinnans energi i fysisk form. 
Inuti varje ros finns skapelsens kodade 
form. Inuti varje enskild ros på jorden lever 
ett evigt uttryck för den feminina gudomlig-

heten, öppen för varje kvinna och man att 
andas in till sitt hjärta och sin själ, till sin 
kropp och sitt medvetande. Med varje ande-
tag förändras din frekvens, stiger din vibra-
tion om du släpper taget om det föregående, 
om den sekund som varit. Med varje andetag 
bjuder du in upplysningens omfamnande 
frid och tillit, välkomnar du rosens insikter 
och livets välsignande avsikter. Med varje 
ros ger du en ovärderlig gåva till ditt hjärta – 
en påminnelse om din egen gudomlighet.

I nästa nummer berättar Maria Nylow mer 
om rosens språk och hur du praktiskt kan 
använda rosen och dess olika färger på din 
vandring mot upplysning.

www.marianylow.se
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Blunda en stund och andas in och ut genom hjärtat.

Förnim en ros. 

En strålande vacker ros som sitter som en krona på en stjälk.

Rosens stjälk har taggar och blad.

Varje tagg och varje blad har en mening men bara notera dem på 
stjälken.

Bara notera stjälken, om den är rak eller krokig, tjock eller tunn.

Rosen kan vara allt från fullt utslagen till i knopp.

Förnim rosen.

Dess utseende, dess doft, dess storlek, dess färger.

Andas in rosens doft till ditt hjärta.

Andas in rosens färg till ditt hjärta.

Andas in rosens existens till ditt hjärta.

Lägg händerna på ditt hjärta och förnim hur rosen lever där.

Ta ett djupt andetag genom hjärtat och  
förankra rosen i ditt hjärta.

Vila så tills du vill öppna  
ögonen igen.

Välkommen tillbaka.

Skriv gärna ner  
dina upplevelser  
eller rita din ros.

Förnim rosen i din själ och i ditt hjärta
Rosen är en väg in till all den kunskap och visdom som du bär i din själ. När du lär känna din själs ros får din livsberättelse ett nytt djup med många 
fler nyanser och du får fler verktyg att påverka ditt liv idag. Detta är en meditativ övning som hjälper dig att förnimma rosen i din själ och i ditt hjärta.
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